Art.1º).- MODIFICASE la Ordenanza Nº 1454/2018 cuyo texto quedará redactado de acuerdo al 

siguiente texto: 

“ Art. 1º).- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo Municipal para gestionar ante el FONDO 

PERMANENTE PARA LA FINANCIACIÓN DE PROYECTOS Y PROGRAMAS DE LOS 

GOBIERNOS LOCALES DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA préstamo de PESOS 

DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL ($ 275.000.-), - que corresponde a la solicitud Nº 31 

(TREINTA Y UNO) de dicho Fondo - con destino a cancelación parcial SAC I/2018 del Personal 

Municipal de Huinca Renancó.-“ 

“Art.2º).- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo Municipal para que, en pago del crédito que

[...]

CENTAVOS ($ 7.638,88.-) mensuales, durante el término de treinta y seis (36) meses.-" 

“Art.3º).- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo Municipal para gestionar ante el FONDO 

PERMANENTE PARA LA FINANCIACIÓN DE PROYECTOS Y PROGRAMAS DE LOS 

GOBIERNOS LOCALES DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA préstamo de PESOS 

DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL ($ 275.000.-), - que corresponde a la solicitud Nº 32 

(TREINTA Y DOS) de dicho Fondo - con destino a cancelación parcial SAC I/2018 del Personal 

Municipal de Huinca Renancó.-“  

“Art. 4º).- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo Municipal para que, en pago del crédito que